4

\ 	•/.

ASSEMBLÉiA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
ASSEMBLEIA LEGISLATEVA

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros 	 50 55 O 	'4 A r- 	 A Força do Povo

REQUERiMENTO N°0-3/11

LIDO
)Ol 5  1 L

Excelentíssimo Senhor
Deputado CHICO GUERRA
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o alt 192, parágrafo único, inciso

1, alínea "b", do Regimento Interno dc inciso XXIX do alt 33 da Constituição Estaduál, e

incisos XXXIII e XXXIV e suas alíneas do art. 50  da Constituição Federal, requerem de Vossa

Excelência, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Diretor-Presidente da CAER

para que o mesmo envie a esta Casa de Leis no menor espaço de tempo possível, cópia na

íntegra do Processo cuja cópia da Ordem Bancária encontra-se em anexo, no qual o Presidente

daquela Empresa é o ordenador de despesa e o interessado, conforme publicado no Jornal

"Folha de Boa Vista", edição 6.362, desta data, página 10.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2011.

1' 	Deputados

,ntuuiv lvidiiiiib 	raçe ao entro Uviso, 402 	- 	AbX (95)
Vi CEP: 69.301-380 	- 	Boa sta - Roraima - Brasil

- 	Telefax: (95) 3623 - 0033 / 3623- 9409
na internei: www.al.rr.gov.br

Ci

3

s:

31.

TI
A

LI

ORDEM BANCÁR1A _ O o !'° 18FIO2I2011
IJNIDADEGESTORA EMITENTE

••••

.TPRAÇ.A IcÕDlouGE
1 	 1• MP.ANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RORAIMA 	 B VISTA 	41ØO0

BANCO CONTADA
.

BC BANK S.A O7~
AGÊNCIA,

O 	. BDA VISTA-IR-
. 	 0p174-37

AVORFCIDO. NOME E ENDEREÇO 	 . 	 .. 	 .

BASTIAO CINELO DE SENA FILHO
[CGCICPF

09799427487

HBC BANK S.A 07
~AGÈNCIA . 1 PRAÇA DE PAGAMENTO 	 TCONTA CORRENTE

0
..B)A.yISTA-RR-

BOb VISTA L002065-9
VALOR POR EXTENSO

EZENTOS E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO RFLÇ P NOVEjT
CENTAVOS 	 IVALt)R

319_25490
-FINALIDÁDE 	 • 	 . 	 . 	 . 	 • 	 • 	•

• 	•

F.FOPAG SUPLEMENTAR,CONF.PROC.266/1O. 	 •.

N AFOS 	 j EVENTO 	PROGRAMA 	 DSPESA 	 FONTE

)ÕÕ1/2011 	 04]22010001OOO
- 	 1001 	0d91201:L

SSINATÜRÀS
•• 	 AUTORIZAMOS O DÉE1ITO EM CONTA CORRENTE

N DE ARAUJO PINHO 	MARLENE DA SILVA PRADO 	SEBASTIAO C DE SENA FILHO
ÊRENTE 	±1IANCEIRO 	DIR.ADM-•E FINAN!2PTR4 PRES IflwrE

Rua Meivin Jones, 219 SSo Pedro - Fone: (095) 623-2124 - Fax: (095) 63-i80 - CNPJ: 05.939.467/000•l5 - CEP 69.306-610 - Boa Vista - Rorairfia.....

á